
ZADNÍ STRANA 

CZ: ochranné pracovní rukavice 

Popis: šité pracovní rukavice ze syntetické kůže s neoprenovými vycpávkami na ochranu kloubů, 
hřbet z nylonu. Jsou dodávány L, XL, XXL, XXXL s délkou upravenou pro speciální použití v souladu 
s EN388 a EN ISO.  

Použití: manipulace s materiály za sucha i za vlhka. Ochrana před mechanickými vlivy, použití ve 
všech oborech průmyslu. 

2121X – Stupně ochrany EN388:2016 

Stupně ochrany proti oděru: 2 

Stupně ochrany proti proříznutí čepelí: 

Stupně ochrany proti dalšímu trhání: 

Stupeň ochrany proti propíchnutí: 

Zkouška odolnosti proti proříznutí: X 

Úchopová schopnost třída 3, 

XT90102/7544 – typ rukavice, 2021 – datum výroby (rok) 

Návod na údržbu a použití ochranných rukavic:  

Rukavice chraňte před sálavým teplem. Nesmí být vystavené organickým rozpouštědlům a jejich 
parám. Po použití hrubé nečistoty odstraňte kartáčem, opláchněte vodou a rukavice nechte volně 
vyschnout. Rukavice nelze prát ani chemicky čistit. 

Upozornění: 

Rukavice se nesmí používat, pokud existuje riziko jejich zachycení pohyblivými částmi strojů. 
Ochranné vlastnosti se vztahují pouze na dlaňovou část. Používejte rukavice vždy správné velikosti a 
před každým použitím zkontrolujte jejich stav. Nikdy nepoužívejte prodřené, ztvrdlé nebo jinak 
poškozené rukavice. U citlivých osob není vyloučeno podráždění pokožky. 

Přeprava a skladování: rukavice přepravujte v původním balení nebo v plastovém pytli. Rukavice je 
nutné skladovat v suchém a chladném prostředí, mimo dosah slunečního světla. Při vhodných 
podmínkách skladování je doba skladovatelnosti minimálně 2 roky. 

Certifikát byl vydán notifikovanou osobou C.T.C., Didier GUISADO, rue Herman Frenkel - 69367 
Lyon cedex 07 – France 
Výrobce: SHANGHAI HYGLOVES CO. LTD, ROOM 1108B, INTERNATIONAL TRADE BUILDING, 
NO.118 XINLING ROAD, SHANGHAI PILOT FREE TRADE ZONE CHINE 
Dovozce: XTline s.r.o., Průmyslová 2054, 594 01 Velké Meziříčí 
 

ZEPŘEDU 
RUKAVICE XTLINE – vel. L, XL, XXL, XXXL 
Dlaň vyztužena ze syntetické kůže 
Neoprenová vycpávka na ochranu kloubů 
Vrchní část z nylonu proti pronikání větru 


